АДМИНИСТРАЦИЯ

УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2012 № 240-па

             с. Богородское

О внесении изменений в Порядок уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений
 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов главы Ульчского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок  уведомления представителя  нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением главы района от 04.06.2009 № 70 « Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:

1.1. Подпункт в) пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«в) информация об обращении к муниципальному служащему каких-либо лиц в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений;».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам Шереметьева О.Л.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы администрации района

А.И.Шевцов